Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

«29» 08.2017 г. № 648
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           «29» 08.2017 г. № 648
г. Алатырь

О внесении изменений в постановление
администрации   города   Алатыря    от
05.07.2017 г. № 493   «Об  установлении
тарифов   на   работы,     выполняемые
МУП  «Водоканал»   города    Алатыря
Чувашской Республики»

В соответствии со ст. 17 Федерального  закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 8 Устава города Алатыря  Чувашской Республики и Порядком принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений города Алатыря, утвержденным решением Собрания депутатов города Алатыря от 29 марта 2006 года  № 7 (с изменениями от 19 февраля 2008 г.), администрация города Алатыря

п о с т а н о в л я е т:

            1. Внести изменения в постановление администрации города Алатыря от 05.07.2017 г. № 493 «Об установлении тарифов на работы, выполняемые МУП «Водоканал» города  Алатыря Чувашской Республики», изложив приложение в редакции приложения к настоящему постановлению.

            2. Отделу культуры, по делам национальностей, туризма, информационной политики и архивного дела администрации города Алатыря Чувашской Республики (Исаева В.А.)  опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации города Алатыря Чувашской Республики.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава администрации города Алатыря                                                              А.Ю. Герасимов

Ткачева  Г.А.

(83531) 2-03-28

Приложение

 к постановлению

администрации города Алатыря

от «29» августа 2017 г. № 648

Тарифы на работы, выполняемые МУП «Водоканал» города  Алатыря Чувашской Республики
(в руб. за 100 м с НДС)

	Наименование работы
	Диаметр трубы до 250 мм
	Диаметр трубы до 300 мм
	Диаметр трубы до 400 мм

	Заиленность трубопровода
	Заиленность трубопровода
	Заиленность трубопровода

	30 %
	50 %
	100 %
	30 %
	50 %
	100 %
	30 %
	50 %
	100 %

	Промывка канализационных сетей гидродинамическим способом
	25442,15
	26142,55
	29209,81
	35183,06
	36163,62
	40457,78
	41259,21
	42333,15
	47036,28